
„О, Аллах, Те молам за упатство, богобојазливост,
чедност и независност од луѓето.“

Абдулах бин Месуд, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Пратеникот
на Аллах, салаллаху алејхи ве селем, често велел: „О, Аллах, Те молам за упатство,

богобојазливост, чедност и независност од луѓето.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Од довите на Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, било и следново: „О
Аллах,  Те  молам  за  упатство“  –  односно,  да  го  спознаам  вистинскиот  пат  и  да
постапувам по него; „и богобојазливост“ – да ги исполнувам Твоите наредби и да се
чувам од забранетото; „и чедност“ – да се воздржувам од сè што е недозволено или
непристојно, било со збор или дело; „и независност“ – да не сум во потреба од никого
освен од Тебе, и да не зависам од луѓето.
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